OF 334 207
APROVADO

Oo aa

CAMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
Gabinete do Vereador Wilton Dias (PTB)

REQUERIMENTO N° 23/2022

Requer seja expedido oficio ao Exmo. Sr. Humberto Souto, Prefeito de Montes Claros,
solicitando a viabilidade de determinar a pavimentação asfáltica de acesso à
localidade de Facela, atual Jardim Alegre, bem como a viabilidade de adoção das
medidas cabíveis para instauração da REURB-S para aquela localidade.

Montes Claros, Sala das Sessões, 05 de dezembro de 2022.

Wilton Dias (PTB)
Vereador de Montes Claros

PRO OCOO
EXP
25121.24

HORA

A88

Rua Urbino Viana, 600 -Vila Guilhermina - CEP: 39.400-087- Montes Claros - Minas Gerais

Telefone (38) 3690-5459/ (38) 3690-5460| E-mail: ver. wilton@montesclaros.mg.leg.br